РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.10.2012                                   д.Налобино                                     № __-п
Об установлении тарифной ставки
(оклада) первого разряда
 тарифной сетки

          Руководствуясь решением Налобинского сельского Совета депутатов от 14.03.2006 года № 10-27р «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетной сферы» в соответствии со ст. 17  Устава Налобинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Установить с 1 октября 2012 года тарифную ставку (оклад) первого разряда  тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений  в размере 1688 рубля в месяц.
        2. Ввести с 1 октября 2012 года тарифные ставки(оклады) тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений согласно приложению.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на бухгалтера Ильину Н.В.
       4. Постановление вступает в силу после обнародования в местах обнародования , но не ранее дня вступления в силу решения Налобинского сельского Совета депутатов от 22.12.2011г № 14-50р « О бюджете Налобинского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» изменяющего сроки индексации заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.

И.о.главы сельсовета                                    М.В.Близниченко